
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII“ 

Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO ( TP ) 
 0923/881297 - C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L  

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it   P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpaceco.gov.it 

 
 
Prot. n. 4837/B1     Paceco,  23/07/2018 
  
  
 All’Albo della Scuola 
 
  
                                                                                                       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il POTF  2016/2019; 

Viste le domande di iscrizione alla classe Prima della Scuola Secondaria di Primo Grado; 

Visti i verbali delle prove attitudinali per l’ammissione alla classe ad Indirizzo Musicale; 

Acquisite le disponibilità dei genitori; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi alla classe Prima di Strumento musicale per l’a.s. 2018/2019 di 

cui al presente decreto è parte integrante. 

 

 

 
 
 
 
 

*F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Prof.ssa Barbara Mineo 

 
*Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell'Art. 3 comma 2  D.L. 39/1993 

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/

